
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS 

Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 53/2014 (2014. gada 21. janvāris), ar kuru nosaka standarta 
importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 54/2014 (2014. gada 21. janvāris) par mājputnu gaļas importa 
licenču izdošanu un importēšanas tiesību piešķiršanu atbilstoši pieteikumiem, kas 2014. gada janvāra 
pirmajās septiņās dienās iesniegti saskaņā ar tarifa kvotām, kuras atvērtas ar Regulu (EK) Nr. 616/2007 3 

Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 55/2014 (2014. gada 21. janvāris) par ķiploku importa licenču 
izdošanu apakšperiodā no 2014. gada 1. marta līdz 31. maijam. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

Labojumi 

★ Labojums Padomes Regulā 2014/42/ES (2014. gada 20. janvāris), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 267/2012 par 
ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu (OV L 15, 20.1.2014.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 

ISSN 1977-0715 
L 19 

57. sējums 

2014. gada 22. janvāris Tiesību akti 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

Cena: EUR 3





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 53/2014 

(2014. gada 21. janvāris), 

ar kuru nosaka standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas 
noteikšanai 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) 
Nr. 1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu 
organizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimnie
cības produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), 

ņemot vērā Komisijas 2011. gada 7. jūnija Īstenošanas regulu 
(ES) Nr. 543/2011, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus 
Padomes Regulas (EK) Nr. 1234/2007 piemērošanai attiecībā uz 
augļu un dārzeņu un pārstrādātu augļu un dārzeņu nozari ( 2 ), 
un jo īpaši tās 136. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Īstenošanas regulā (ES) Nr. 543/2011, piemērojot Urug
vajas kārtas daudzpusējo tirdzniecības sarunu iznākumu, 
paredzēti kritēriji, pēc kuriem Komisija nosaka standarta 

importa vērtības minētās regulas XVI pielikuma A daļā 
norādītajiem produktiem no trešām valstīm un laika 
periodiem. 

(2) Standarta importa vērtību aprēķina katru darbdienu 
saskaņā ar Īstenošanas regulas (ES) Nr. 543/2011 136. 
panta 1. punktu, ņemot vērā mainīgos dienas datus. 
Tāpēc šai regulai būtu jāstājas spēkā dienā, kad to publicē 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Standarta importa vērtības, kas paredzētas Īstenošanas regulas 
(ES) Nr. 543/2011 136. pantā, ir tādas, kā norādīts šīs regulas 
pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 21. janvārī 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 

Jerzy PLEWA

LV 22.1.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 19/1 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 157, 15.6.2011., 1. lpp.



PIELIKUMS 

Standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai 

(EUR/100 kg) 

KN kods Trešās valsts kods ( 1 ) Standarta importa vērtība 

0702 00 00 AL 78,9 
IL 134,3 

MA 57,4 
TN 87,8 
TR 88,3 
ZZ 89,3 

0707 00 05 MA 124,7 
TR 160,3 
ZZ 142,5 

0709 91 00 EG 82,2 
ZZ 82,2 

0709 93 10 MA 77,2 
TR 125,5 
ZZ 101,4 

0805 10 20 EG 46,1 
MA 61,1 
TR 70,9 
ZA 29,2 
ZZ 51,8 

0805 20 10 IL 170,3 
MA 75,3 
ZZ 122,8 

0805 20 30, 0805 20 50, 0805 20 70, 
0805 20 90 

CN 63,3 
IL 114,6 
JM 114,6 
KR 142,4 
MA 83,3 
TR 89,0 
ZZ 101,2 

0805 50 10 EG 67,3 
TR 73,7 
ZZ 70,5 

0808 10 80 CN 79,5 
MK 24,1 
US 135,8 
ZZ 79,8 

0808 30 90 TR 146,4 
US 139,5 
ZZ 143,0 

( 1 ) Valstu nomenklatūra, kas paredzēta Komisijas Regulā (EK) Nr. 1833/2006 (OV L 354, 14.12.2006., 19. lpp.). Kods “ZZ” nozīmē “cita 
izcelsme”.

LV L 19/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.1.2014.



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 54/2014 

(2014. gada 21. janvāris) 

par mājputnu gaļas importa licenču izdošanu un importēšanas tiesību piešķiršanu atbilstoši 
pieteikumiem, kas 2014. gada janvāra pirmajās septiņās dienās iesniegti saskaņā ar tarifa kvotām, 

kuras atvērtas ar Regulu (EK) Nr. 616/2007 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 
17. decembra Regulu (ES) Nr. 1308/2013, ar ko izveido lauk
saimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ 
Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/20071, un jo īpaši tās 188. 
pantu, ( 1 ), 

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 31. augusta Regulu (EK) Nr. 
1301/2006, ar ko nosaka kopīgus noteikumus lauksaimniecības 
produktu importa tarifu kvotu administrēšanai, izmantojot ieve 
šanas atļauju sistēmu ( 2 ), un jo īpaši tās 7. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 616/2007 ( 3 ) ir atvērtas 
tarifa kvotas Brazīlijas, Taizemes un citu trešo valstu 
izcelsmes mājputnu gaļas importēšanai. 

(2) Daudzumi, kas norādīti importa licenču pieteikumos, kuri 
2014. gada janvāra pirmajās septiņās dienās attiecībā uz 
1., 2., 4.A, 6.A, 7. un 8. grupu iesniegti par apakšperiodu 
no 2014. gada 1. aprīļa līdz 30. jūnijam, dažām kvotām 
pārsniedz pieejamos daudzumus. Tāpēc būtu jānosaka, 
par kādu apjomu importa licences var izdot, paredzot 
piešķīruma koeficientu, ko piemēros pieprasītajiem 
daudzumiem. 

(3) Daudzumi, kas norādīti importēšanas tiesību pieteiku
mos, kuri 2014. gada janvāra pirmajās septiņās dienās 
attiecībā uz 5.A grupu iesniegti par apakšperiodu no 
2014. gada 1. aprīļa līdz 30. jūnijam, dažām kvotām 
pārsniedz pieejamos daudzumus. Tāpēc būtu jānosaka, 
par kādu apjomu importēšanas tiesības var piešķirt, pare
dzot piešķīruma koeficientu, ko piemēros pieprasītajiem 
daudzumiem, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

1. Importa licenču pieteikumiem, kas saskaņā ar Regulu (EK) 
Nr. 616/2007 attiecībā uz 1., 2., 4.A, 6.A, 7. un 8. grupu 
iesniegti par apakšperiodu no 2014. gada 1. aprīļa līdz 30. jūni
jam, piemēro šīs regulas pielikumā norādītos piešķīruma koefi
cientus. 

2. Importa tiesību pieteikumiem, kas saskaņā ar Regulu (EK) 
Nr. 616/2007 attiecībā uz 5.A grupu iesniegti par apakšperiodu 
no 2014. gada 1. aprīļa līdz 30. jūnijam, piemēro šīs regulas 
pielikumā norādīto piešķīruma koeficientu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā 2014. gada 22. janvārī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 21. janvārī 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 

Jerzy PLEWA

LV 22.1.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 19/3 

( 1 ) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp. 
( 2 ) OV L 238, 1.9.2006., 13. lpp. 
( 3 ) OV L 142, 5.6.2007., 3. lpp.



PIELIKUMS 

Grupas nr. Kārtas nr. 
Piešķīruma koeficients importa licenču pieteikumiem, kas iesniegti par apakš

periodu no 1.4.2014. līdz 30.6.2014. 
(%) 

1 09.4211 0,467704 

4A 09.4214 54,332634 

09.4251 9,069004 

6A 09.4216 0,494014 

09.4260 2,320193 

Grupas nr. Kārtas nr. 
Piešķīruma koeficients importa tiesību pieteikumiem, kas iesniegti par apakšperiodu 

no 1.4.2014. līdz 30.6.2014. 
(%) 

5A 09.4215 0,766687 

09.4254 5,027223 

09.4255 6,731740

LV L 19/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.1.2014.



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 55/2014 

(2014. gada 21. janvāris) 

par ķiploku importa licenču izdošanu apakšperiodā no 2014. gada 1. marta līdz 31. maijam 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 
17. decembra Regulu (ES) Nr. 1308/2013, ar ko izveido lauk
saimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ 
Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007 ( 1 ), un jo īpaši tās 
188. pantu, 

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 31. augusta Regulu (EK) Nr. 
1301/2006, ar ko nosaka kopīgus noteikumus lauksaimniecības 
produktu importa tarifu kvotu administrēšanai, izmantojot ieve 
šanas atļauju sistēmu ( 2 ), un jo īpaši tās 7. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 341/2007 ( 3 ) atver tarifu 
kvotas un nosaka to administrēšanu, kā arī ievieš importa 
licenču un izcelsmes sertifikātu sistēmu attiecībā uz 
ķiplokiem un citiem lauksaimniecības produktiem, 
kurus importē no trešām valstīm. 

(2) Produktu daudzumi, par kuriem tradicionālie importētāji 
un jaunie importētāji atbilstoši Regulas (EK) Nr. 
341/2007 10. panta 1. punktam ir iesnieguši pietei
kumus “A” licencēm 2014. gada janvāra pirmajās 

septiņās dienās, pārsniedz to produktu pieejamos 
daudzumus, kuru izcelsme ir Ķīna. 

(3) Tāpēc saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1301/2006 7. panta 2. 
punktu ir jānosaka, kādā apjomā var apmierināt pietei
kumus “A” licenču saņemšanai, kas nosūtīti Komisijai līdz 
2014. gada 14. janvārim, piemērojot Regulas (EK) Nr. 
341/2007 12. pantu. 

(4) Lai nodrošinātu efektīvu importa licenču izdošanas 
procedūras pārvaldību, šai regulai jāstājas spēkā tūlīt 
pēc tās publicēšanas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

“A” importa licenču pieteikumus, kuri saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 341/2007 10. panta 1. punktu iesniegti 2014. gada janvāra 
pirmajās septiņās dienās un nosūtīti Komisijai līdz 2014. gada 
14. janvārim, apmierina atbilstoši pieprasīto daudzumu procen
tuālajai daļai, kas norādīta šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 21. janvārī 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 

Jerzy PLEWA

LV 22.1.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 19/5 

( 1 ) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp. 
( 2 ) OV L 238, 1.9.2006., 13. lpp. 
( 3 ) OV L 90, 30.3.2007., 12. lpp.



PIELIKUMS 

Izcelsme Kārtas Nr. Piešķīruma koeficients 

Argentīna 

— Tradicionālie importētāji 09.4104 100 % 

— Jaunie importētāji 09.4099 100 % 

Ķīna 

— Tradicionālie importētāji 09.4105 32,455175 % 

— Jaunie importētāji 09.4100 0,409006 % 

Citas trešās valstis 

— Tradicionālie importētāji 09.4106 — 

— Jaunie importētāji 09.4102 — 

“—”: Komisijai netika nosūtīts neviens licences pieteikums.

LV L 19/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.1.2014.



LABOJUMI 

Labojums Padomes Regulā 2014/42/ES (2014. gada 20. janvāris), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 267/2012 par 
ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 15, 2014. gada 20. janvāris) 

Saturā uz pirmā vāka: 

tekstu: “2014/42/ES 

Padomes Regula (2014. gada 20. janvāris), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 267/2012 par ierobežojošiem 
pasākumiem pret Irānu” 

lasīt šādi: “Padomes Regula (ES) Nr. 42/2014 (2014. gada 20. janvāris), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 267/2012 par 
ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu”. 

18. lappusē virsrakstā: 

tekstu: “Padomes Regula (2014. gada 20. janvāris), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 267/2012 par ierobežojošiem 
pasākumiem pret Irānu 

(2014/42/ES)” 

lasīt šādi: “Padomes Regula (ES) Nr. 42/2014 (2014. gada 20. janvāris), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 267/2012 par 
ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu”.

LV 22.1.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 19/7







EUR-Lex (http://new.eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību 
aktiem. Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 
LV


	Saturs
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 53/2014 (2014. gada 21. janvāris), ar kuru nosaka standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 54/2014 (2014. gada 21. janvāris) par mājputnu gaļas importa licenču izdošanu un importēšanas tiesību piešķiršanu atbilstoši pieteikumiem, kas 2014. gada janvāra pirmajās septiņās dienās iesniegti saskaņā ar tarifa kvotām, kuras atvērtas ar Regulu (EK) Nr. 616/2007
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 55/2014 (2014. gada 21. janvāris) par ķiploku importa licenču izdošanu apakšperiodā no 2014. gada 1. marta līdz 31. maijam
	Labojums Padomes Regulā 2014/42/ES (2014. gada 20. janvāris), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 267/2012 par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu ( Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 15, 2014. gada 20. janvāris)

